

ACCESORII INFORMATICE

I.D.: 70483119

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.569,38 RON - 1.569,38 RON

Descriere: 1 WX502MK2/OB OUTDOOR IP55 WALL SPEAKER 5" 50W RMS 8OHM/100V BUC 1 x470.00 =470.00 2 SWITCH 8 PORTURI TP-LINK 10/100, TL-SF1008D BUC 1 x112.73 =112.73 3 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 46 x2.52 =115.92 4 HD-15M-10CC-0150-BK CABLU HDMI 1.4b, T/T, 15m, Lanberg nuc 1 x115.00 =115.00 5 CABLU VIDEO GEMBIRD HDMI T/T 1.8m, redzolutie 4k buc 2 x48.00 =96.00 6 CABLU VIDEO HDMI T/T, 7.5m buc 1 x72.92 =72.92 7 Q-HD6 PRELUNGITOR CABLU BUC 1 x198.21 =198.21 8 switch 5 porturi tp-link 10/100 tl-sf1005d buc 1 x73.00 =73.00 9 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru M 74 x2.10 =155.40 10 TRIPLU 3 CP LINIAR 2303 BUC 1 x21.00 =21.00 11 20017927 RCEYY-J3x1.5M PROMO-EYY-J 3x1.5 RE 0,6/1KV (CYY-F, NYY) M 58 x2.40 =139.20
